РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26 марта 2019 г.

№ 43

с. Анастасиевка
О внесении изменений в постановление
от 07.08.2015 г. №133 «Об утверждении Перечня

показателей эффективности деятельности

 муниципального учреждения культуры

Анастасиевского сельского поселения и
критериев оценки эффективности работы
его руководителя»

В целях привидения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 07.08.2015 г. №133 «Об утверждении Перечня показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры Анастасиевского сельского поселения и критериев оценки эффективности работы его руководителя» следующие изменения:
1.1. В Приложении №1 «Положение «О выплатах стимулирующего характера директорам муниципальных учреждений культуры» к постановлению от 07.08.2015 г. №133 в разделе 2 в пункте 2.5.17 по тексту цифры «90» заменить цифрами «50».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 г.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

Андреева Е.А.

PAGE
1